

Kaupunkiympäristö, ympäristönsuojelu

26.10.2021

Dnro 11883-2021

Tarkastus

Aika	21.10.2021
Osoite	Raisionlahti
Kiinteistö	853-65-9909-0
Kiinteistön omistaja	Turun kaupunki
Läsnä	Timo Sirkiä, kaupunkiympäristön kunnossapito Miikka Tiainen, Kaarea Oy Pasi Laaksonen, Kaarea Oy Antti Virta, Kaarea Oy Katariina Riipinen, ympäristönsuojelu
Tarkastuksen syy	Ympäristönsuojeluun on ilmoitettu Raisionlahdella Turun kaupungin alueella olevasta hylätystä katamaraanista.
Aiemmat vaiheet	<p>Paikalla on käyty tarkastuksella 22.5.2018. Tuolloin paikalla havaittiin kelluva kansirakenne tai katamaraani, johon oli kiinnitetty proomu. Proomun kyhdissä oli toinen alus. Alusten ja kansirakenteen (katamaraanin) todettiin tarkastuksen perusteella olevan niin huonokuntoisia, että niiden katsottiin olevan jätettä.</p> <p>Kiinteistön omistajaa kehoitettiin tarkastuksen perusteella poistamaan hylätyt alukset alueelta. Ympäristönsuojelun käsityksen mukaan alukset ja katamaraani oli tarkoitus poistaa vuoden 2018 aikana.</p> <p>Katamaraania tarkasteltiin 20.9.2021 Raision Hahdenniemeltä käsin ja sen todettiin olevan yhä samalla paikalla kuin vuoden 2018 tarkastuksella. Kiinteistön omistajaa kehoitettiin 5.10.2021 toimittamaan Turun kaupungin ympäristönsuojelulle 31.12.2021 mennessä suunnitelma katamaraanin poistamiseksi ja poistamaan katamaraani kiinteistöltä 1.5.2022 mennessä.</p>
Tarkastuksessa todettu	<p>Tarkastus tehtiin veneellä katamaraanin luo. Katamaraani oli entisellä paikallaan Raisionlahdella Turun kaupungin vesialueella, Meyer Turku Oy:n telakan edustalla. Katamaraani on ruosteinen ja sen päällä kasvaa koivuja ja muuta kasvillisuutta. Katamaraanin päällä on lisäksi puu- ja metallijätettä sekä autonrenkaita.</p> <p>Timo Sirkiältä tarkastuksella saadun tiedon mukaan Meriaura Oy on poistanut paikalta katamaraanin kiinnitettynä olleen aluksen vuonna 2018. Myös katamaraani yritettiin poistaa samassa yhteydessä. Katamaraani saatiin keltutettua, mutta sitä ei voitu hinata.</p> <p>Katamaraani näkyy samalla paikalla jo vuoden 1998 ilmakuvassa. Katamaraani katsotaan sen pitkän paikoillaanoloajan ja huonon kunnan vuoksi jätteeksi. Sirkiän mukaan katamaraanin nykyisestä omistajasta ei ole tietoa. Katamaraani tullaan todennäköisesti purkamaan paikoillaan. Kaarea Oy kilpailuttaa purun.</p>

Muistion vakuudeksi



Katariina Riipinen
vs. ympäristötarkastaja

Jakelu

Timo Sirkiä, kaupunkiympäristön kunnossapito
Miikka Tiainen, Kaarea Oy, miikka.tiainen@kaarea.fi